A condenação dos réus ao pagamento das custas processuais e honorários advocatícios, nos termos do Art.

85, §3º do CPC/15

11. Por fim, manifesta desinteresse na audiência conciliatória, nos termos do Art. 319, inc. VII do CPC.

 

Dá ao presente feito o valor da causa R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

 

Nestes termos,

Pede deferimento.

Cabo de Santo Agostinho, 05 de Novembro de 2.020.

 

 

LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA
OAB-PE 28.867